令和２年５月２８日

保護者 様

福島市立西根中学校長 伊藤 隆幸

６月の行事予定について

 初夏の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、５月２５日から学校再開となり、分散登校を実施しておりますが、６月１日より通

常登校（１日から５日は４校時授業）となります。

新型コロナウイルス感染症の影響により、ＰＴＡ総会要項でお知らせしている行事予定

に変更がありますので下記の日程をご確認ください。

 保護者の皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。

記

６月 １日（月） 衣替え、各種委員会

６月 ４日（木） 尿検査

６月 ６日（土） ＰＴＡ奉仕作業（プール・側溝） ７：００～

６月 ８日（月） 部活動仮入部期間（～１２日）

６月１１日（木） 歯科検診

６月１５日（月） 朝会、部活動編成会議

６月１７日（水） 生徒会総会

６月１８日（木） 歯磨き指導（１年）

６月２５日（木） 内科検診

６月２７日（土） 土曜授業

６月３０日（火） 各種委員会

※ なお、６月３０日（火）に予定しておりました期末テストは、７月１４日（火）へ延

期いたします。

※ 当初は、６月２日（火）、３日（水）、１６日（火）、１７日（水）は給食なしでしたが、

行事変更に伴い「給食あり」となります。